PAGE
Indicação Nº 763/2013 – Fl. 2

INDICAÇÃO Nº 1495/2014
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Incluir no calendário Esportivo do município a realização de dois torneios ou festivais de Vôlei Adaptado com times da RMC, sendo um no primeiro semestre e outro no segundo.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes, faz a presente Indicação.
Valinhos, 01 de setembro de 2014.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador